
守谷駅西口行

岩井バスターミナル 6:00 6:45

本町 6:02 6:47

岩井局前 6:03 6:48

原口 6:05 6:50

辺田香取神社前 6:06 6:51

辺田三差路 6:08 6:53

神田山 6:11 6:56

守谷駅西口 6:45 7:30

岩井バスターミナル行 

守谷駅西口③番乗場 17:15 19:45 20:45 21:45

神田山 17:45 20:15 21:15 22:15

辺田三差路 17:48 20:18 21:18 22:18

辺田香取神社前 17:49 20:19 21:19 22:19

原口 17:50 20:20 21:20 22:20

岩井局前 17:52 20:22 21:22 22:22

本町 17:53 20:23 21:23 22:23

岩井バスターミナル 18:00 20:30 21:30 22:30

※土日祝日及びお盆期間（8/13～16）、年末年始（12/29～1/3）は運休

　坂東市役所　企画部企画課　TEL 0297-35-2121

岩井バスターミナル～守谷駅西口直行型路線バス

ダイヤ改正のお知らせ

　平成29年９月19日（火）から、「直行坂東号」の運行ダイ
ヤを、次のとおり改正します。

☆ダイヤ改正のポイント☆
　・守谷駅発の最終バス時刻が遅くなり、より便利に！
　・バス停留所の追加（本町・辺田香取神社前）

運行時刻（平日のみ）

【お問合せ先】　　関東鉄道㈱　水海道営業所　TEL 0297-22-0452

※改正：6:30岩井BT発を6:45岩井BT発に変更

※改正：17:30、19:00、20:00、21:00守谷駅発を17:15、19:45、20:45、21:45守谷駅発に変更

直行坂東号

直行坂東号

【運賃】　岩井BT～守谷駅西口720円（原口～守谷駅西口620円） 小人運賃半額

乗
車
の
み

降
車
の
み


